平成２３年１１月１０日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第二部）

問合せ先  広報部 部長 大 黒  出

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１６６）

平成 24 年３月期第２四半期（累計）の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 23 年５月 13 日に公表しました平成 24 年３月期第２四半期（累計）の業績予想値と本

日発表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 24 年３月期第２四半期（累計）の連結業績（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 23,000 150 300 250 9.63

今回発表実績（Ｂ） 23,128 151 327 126 4.98

増減額（Ｂ－Ａ） 128 1 27 △123 ―――

増減率（％） 0.6 1.1 9.2 △49.4 ―――

（ご参考）前期第２
四半期実績
（平成 23 年３月期
第２四半期）

23,202 △134 15 △1,692 △64.89

２．差異の理由

 当第２四半期連結累計期間の業績は、売上高・営業利益・経常利益ともに順調に推移いたしま

した。しかしながら、株式市況の下落に伴って投資有価証券評価損が１億 15 百万円発生し、四

半期純利益については当初予想を 49.4％下回りました。なお、平成 24 年３月期通期の業績予想

に変更はありません。

以  上

News Release